
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

10.03.2017 г. г. Ставрополь
11.00 -12.00 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 10 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ 

АЭРОГЕОДЕЗИЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ», Ставропольский край, 
г. Пятигорск (ИНН 2632805797, ОГРН 1122651029797) и выдать ему свидетельство о 
допуске к заявленной группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-строцтельная 

компания «Гросс-строй», Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632080580, ОГРН 
1062632019207) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «СК-ЭНЕРГО»,

Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632106799, ОГРН 1162651080624) и выдать 
ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью 

«ГИДРОСТРОЙТЕХНОЛОГИИ СК», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635208446, ОГРН 1152651005539), перешедшее из Регионального объединения 
работодателей «Союз «Саморегулируемая организация «Региональное объединение 
строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Строитель»,

Ставропольский край, с. Грачевка (ИНН 2606003660, ОГРН 1022603032495), 
перешедшее из Союза строителей «Газораспределительная система. Строительство»



г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
6). Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГО СПЕЦ СТРОЙ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635218109, ОГРН 1162651056237), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
7). Общество с ограниченной ответственностью «Гранд-Строй»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635129258, ОГРН 1092635013349), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
8). Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный сервисный 

центр», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 26351 13321, ОГРН 1082635009027), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
%

9). Общество с ограниченной ответственностью «Селена», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2634065690, ОГРН 1052600322444), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
10). Общество с ограниченной ответственностью «РУСИЧИ»,

Ставропольский край, с. Левокумка (ИНН 2630027492, ОГРН 1022601450035), 
перешедшее из Союза «Региональное объединение строителей Санкт-Петербурга» г. 
Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов Ассоциации 
«СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Промсервис»,
Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635007669, ОГРН 1022601960589) - взамен 
ранее выданного свидетельства № С-077-26-0326-26-250716 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

2



Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольская 

энергетическая компания», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634083346, 
ОГРН 1082635018014) - взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0162-26- 
270416 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «ГЛАВЭНЕРГО СТРОИ»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634088129, ОГРН 1092635016022) - в связи 
со сменой наименования и юридического адреса взамен ранее выданного свидетельства 
№ 0243.08-2010-2634088129-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
4). Общество с. ограниченной ответственностью «Юг Евро-Сервис»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634059720, ОГРН 1032600972458) - взамен 
ранее выданного свидетельства № С-077-26-0571-26-150217 выдать свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Высота Лидер Мост»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636090620, ОГРН 1102635005714) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0328.06-2010-2636090620-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «ДАР», Ставропольский край, 
г. Ставрополь (ИНН 2634803940, ОГРН 1112651031107) - в связи с частичным 
переводом средств компенсационного фонда в размере 378 123 (триста семьдесят восемь 
тысяч сто двадцать три) рубля Саморегулируемой организацией Союз «Строительное 
региональное объединение» выдать свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

3


